
Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

0 8.00‐8.40 Родной яз. (рус №313

1 8.50‐9.30 Биология №313 Математика №211

2 9.40‐10.20 Математика №313 Биология №211

3 10.40‐11.20 Всеобщая истор. №313 Математика №211

4 11.40.12.20 Экология (ф) №313 час с.р. Математика №210

5 12.35‐13.15 Всеобщая истор. №211 Биология №210

6 13.25‐14.05 Экология (ф) №211 Всеобщая истор. №210

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

№105

№319

№105

№319

№105

№319

6 13.25‐14.05

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

0 8.00‐8.40 Обществознание №218

1 8.50‐9.30 Всеобщая истор. №218 Русский язык №212 Алгебра №215

2 9.40‐10.20 География №316 Русский язык №218 Биология Всеобщая истор. №215

3 10.40‐11.20 Биология Литература №218 Алгебра №212 География №215

4 11.40.12.20 Алгебра №316 География №218 Всеобщая истор. №212 Биология №215

5 12.35‐13.15 Геометрия №316 Биология География №212 Русский язык №215

6 13.25‐14.05 Русский язык №316 Литература №215

7 14.15‐14.55 Экология (ф) №218 Обществознание №215

8 15.05‐15.45

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

0 8.00‐8.40 Биология №207

1 8.50‐9.30 Русский язык №207

2 9.40‐10.20 Алгебра №207

3 10.40‐11.20 Биология (пр) №302 Геометрия №207

4 11.40.12.20 Биология (пр) №302 Алгебра Физика доп №207

5 12.35‐13.15 Физика №302 Биология (пр) №213 час с.р. №207

6 13.25‐14.05 Алгебра №302 Биология (пр) №213 Алгебра №207

7 14.15‐14.55 Математика (вн) №302 Русский язык №213

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

Биология (пр) №306

Химия (пр) №305

Биология (пр) №306

Химия (пр) №305

3 10.40‐11.20 Химия (кр) №305 Родной яз. (рус №304

4 11.40.12.20 Литература №310 Геометрия №306 Русский язык №304

5 12.35‐13.15 ОБЖ №310 Русский язык №306 Геометрия №304

Биология (пр) №318

Химия (пр) №305

Биология (пр) №318

Химия (пр) №305

6А 6Б 6В

# Время
5А 5Б 5В

Математика (вн) №317 Иностранный яз.

ВВЕНП (ф) кр №317 Математика

Биология №317 Математика №314 ВВЕНП (ф) кр №214

№214

Иностранный яз. ВВЕНП (ф) кр №314 Математика (вн) №214

8А 8Б 8В

7А 7Б 7В 7Г

час с. р. Иностранный яз.

Математика №317 Литература №314

Русский язык №310 Алгебра №304

9А 9Б 9В

Геометрия №310 Химия (кр) №306

Алгебра №306

Хим.ан. (вн) Хим.ан. (вн)

Алгебра №310

# Время

0 8.00‐8.40

1 8.50‐9.30

# Время

5 12.35‐13.15

2 9.40‐10.20

3 10.40‐11.20

4 11.40.12.20

2 9.40‐10.20

# Время

0 8.00‐8.40

1 8.50‐9.30

# Время

6 13.25‐14.05

7 14.15‐14.55

Расписание уроков на 16 октября, пятница



Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

Биология (пр) №303

Химия (пр) №312

Биология (пр) №303

Химия (пр) №312

205

213

205

213

Биология (пр) №303

Химия (пр) №104

Биология (пр) №303

Химия (пр) №104

7 14.15‐14.55 Математика (вн) №104

8 15.05‐15.45 Математика (вн) №104

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

с.к. Родина Основы хим.ан. №104

Основы м.б. исс №318

с.к. Родина Основы хим.ан. №104

Основы м.б. исс №318

с.к. Родина Основы хим.ан. №104

с.к. Родина Основы м.б. исс №318

с.к. Родина Основы хим.ан. №315

с.к. Родина Основы м.б. исс №318

Биология (пр) №318 с.к. Родина

Химия (пр) №305 с.к. Родина

Биология (пр) №318 с.к. Родина

Химия (пр) №305 с.к. Родина

6 13.25‐14.05 Биология Химия №312

7 14.15‐14.55 Химия (кр) №312

10А 10Б 10В 10Г

303

321

Диагностическая 

работа по  

профильным 

предметам

Диагностическая 

работа по  

профильным 

предметам

305

321

Диагностическая 

работа по  

профильным 

предметам

208

213

Диагностическая 

работа по  

профильным 

предметам

303

321

Диагностическая 

работа по  

профильным 

предметам

Диагностическая 

работа по  

профильным 

предметам

305

321

Диагностическая 

работа по  

профильным 

предметам

208

213

Диагностическая 

работа по  

профильным 

предметам

География №104

Математика (вн) №205 Литература №208

Русский язык №208

Физическая к.

11А 11Б 11В

Физическая к.

Химия (кр) №312 Физическая к.

Физическая к.

Химия №312 Физическая к.

Физическая к. Биология

Математика (вн) №205

География №205

11.40.12.20

# Время

0 8.00‐8.40

1 8.50‐9.30

5 12.35‐13.15

2 9.40‐10.20

3 10.40‐11.20

4 11.40.12.20

# Время

0 8.00‐8.40

1 8.50‐9.30

5 12.35‐13.15

6 13.25‐14.05

2 9.40‐10.20

3 10.40‐11.20

4


